2023年 4月

各位

一般社団法人日本大腸肛門病学会

理事長 宮島 伸宜

第 78回日本大腸肛門病学会学術集会

会 長 辻  順行

第 78回日本大腸肛門病学会学術集会
抄録集広告掲載のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より本学会に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、標記の第 78回日本大腸肛門病学会学術集会を下記の要領にて開催いたします。

つきましては例年通り学術集会の抄録集を紙冊子体にて発行いたしますので、時節柄誠に恐れ入り

ますが広告掲載に関しましてご協賛を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

抄録集は学術集会運営時に配布するポケットプログラムとは異なり、全会員に配布させて頂きます。

  なお、本抄録集の広告につきましては下記の第 78回日本大腸肛門病学会学術集会スポンサー事務

局にて取扱いさせて戴きます。

敬具

記

会 期  2023年 11月 10日(金)・11日(土)

会 場  熊本城ホール（熊本県熊本市中央区桜町 3番 40号）

会 長  辻  順行（大腸肛門病センター高野病院）

発 行 部 数  約 6,500部

判 型  Ａ4変型 （天地 280㎜×左右 210㎜）

配 布 対 象  本学会会員及び学術集会参加者（医療関係者）

広 告 締 切 日  申込締切 ： 8月 10日（木）、原稿締切 ： 8月 17 日（木）必着

広 告 原 稿  完全データ原稿
※ データはアウトライン化し電子記録媒体（CD,USB 等）に収録して下さい。

※ データ仕様（ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ､ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ情報の記載）と出力見本を添付して下さい。

原 稿 サ イ ズ  1頁（天地 245㎜×左右 180㎜） 1/2頁（天地 120 ㎜×左右 180㎜）

諸 費 用  媒体作成費：約 600万円

  広告料総額：約 140万円（募集数の場合）

広 告 依 頼 社 数  約 100社

広 告 掲 載 料  ≪消費税別途加算≫

※請求書は掲載誌の発刊後に発行･送付いたします。

【問い合わせ先】

第 78回日本大腸肛門病学会学術集会 スポンサー事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-3-6 第三博多偕成ビル

TEL: 092-437-4188 FAX: 092-437-4182 E-mail: sp-jscp78@c-linkage.co.jp

スペース サイズ 料金 募集数

表 2 1頁 44,000円 1件

表 3 1頁 41,000円 1件

表 4 1頁 53,000円 1件

前付 1頁 39,000円 10件

後付 1頁 33,000円 20件

後付 1/2頁 22,000円 10件

※終了しました

※終了しました

E-mail：sp-jscp78@c-linkage.co.jp

FAX：092-437-4182
第 78回日本大腸肛門病学会学術集会 スポンサー事務局 宛

申込締切：2023 年 8月 10 日（木）

第 78 回日本大腸肛門病学会学術集会

抄録集広告掲載申込書

2023年   月   日

貴社名

ご担当部署  ご担当者氏名

ご連絡先

ご住所

〒

電話番号

FAX 番号

E-mail

広告掲載

希望頁

ご希望の掲載頁のチェック欄に✔をお付け下さい

チェック欄 掲載頁 掲載料（税別）

 表 2（表紙の裏、1 頁） 44,000 円

 表 3（裏表紙の裏、1 頁） 41,000 円

 表 4（裏表紙、1 頁） 53,000 円

 前付（1 頁） 39,000 円

 後付（1 頁） 33,000 円

 後付（1/2 頁） 22,000 円

備考欄

【問い合わせ先・申込書送付先】

第 78回日本大腸肛門病学会学術集会 スポンサー事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-3-6 第三博多偕成ビル

TEL: 092-437-4188 FAX: 092-437-4182 E-mail: sp-jscp78@c-linkage.co.jp

※終了しました

※終了しました